
Zpráva starostky 

 
Určeno: zasedání ZO 

 

Dne: 20.09.2018 

 

Předkládá: Ing. Petra Gajičová 

 

Vážené zastupitelstvo, vážení přítomní, 

dovolte mi, abych vás informovala o dění v obci od posledního zasedání zastupitelstva. 

 

Zahájili jsme dnes poslední zasedání tohoto volebního období a je tedy čas se tak trochu 

ohlédnout. Jedním z bodů dnešního zasedání bude tedy zhodnocení plnění programu rozvoje 

vesnice pro období 2015 – 2018.  

Všichni víte, že rok 2018 je stým výročím založení naší republiky. Zapojili jsme se do 

celorepublikové akce a vysadíme tzv. Strom svobody, a to lípu srdčitou, která bude opatřena 

gravírovanou cedulkou s textem Strom svobody 2018 - vysadili občané k oslavě 100 let 

republiky. Strom by se měl vysadit 27.10.2018 tj. v předvečer tohoto výročí, kdy proběhne i 

tradiční lampionový průvod k pomníku padlých hrdinů. Místo výsadby bude ještě upřesněno, 

ale zřejmě využijeme spodní část obce nad chodníkem od zastávky k čp. 72. 

Všechny investiční akce započaté v letošním roce byly již řádně ukončeny a předány do 

užívání.  Jedinou rozpracovanou akcí zůstává projekt na propojovací komunikaci nad 

rybníčkem, která zůstává k dokončení pro nové zastupitelstvo. Volby do zastupitelstva obce a 

Senátu se budou konat ve dnech 5. a 6. října, případné další kolo senátních voleb ve dnech 12. 

a 13. října v kulturním zařízení naší obce.   

 

Závěrem mi dovolte poděkovat všem současným zastupitelům, kteří se aktivně zapojovali po 

celou dobu volebního období, ve svém volném čase, do dění v obci. Především na přípravě a 

organizaci společenských akcí. Velký dík za každý jejich dobrý nápad, který se pak podařilo 

realizovat.  Všem, kteří budou dále kandidovat, přeji mnoho štěstí, a těm, kteří se rozhodli již 

dále nekandidovat, děkuji za dlouholetou skvělou spolupráci a do dalších let jim přeji mnoho 

osobních i pracovních úspěchů.    

 

 

Tolik k dnešní zprávě, děkuji za vaši pozornost.  


